
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД  

 
Број: 43/2018 

У Београду  15. Октобар 2018.  

 

На основу члана 38, став 1, тачки 16 и 30 Статута Удружења одбојкашких судија Србије( у 

даљем тексту: УОСС), Одлуке Председништва УОСС од 22. септембра 2017. године, као и 

члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на 

електронској седници одржаној 15.10.2018. године донело 

 

О Д Л У К У  

О ИСПЛАТИ ДРУГОГ ДЕЛА НАКНАДЕ ЗА РАД ПРЕДСЕДНИКУ КОМИСИЈЕ ЗА 

КОНТРОЛУ И УНАПРЕЂЕЊЕ СУЂЕЊА СУПЕРЛИГЕ, ПРВЕ ЛИГЕ И ПРВЕ „Б“ ЛИГЕ 

ЗА СЕЗОНУ 2017/2018 

  

 1. Председништво УОСС је, одлуком од 22. септембра 2017. године одредило 

накнаду за рад председнику Комисије за контролу и унапређење суђења Суперлиге, Прве 

лиге и Прве „Б“ лиге у висини од 10 такси Суперлиге, односно 85.000,00 динара. 

2. Гордану Вилимановићу, председнику Комисије за контролу и унапређење суђења 

Суперлиге, Прве лиге и Прве „Б“ лиге, исплаћује се преостали износ од 42 500,00 динара, 

на име накнаде за рад у ККУС до 30. јуна 2018. године. 

3. Исплата ће се извршити у року од 5 радних дана од дана доношења ове одлуке. 

4. Ова Одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

 

           Председник УОСС 

У Београду,15.10.2018. године 

                    Владимир Симоновић 

 

 


